
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842536

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Spešov (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Realitní makléř

Tereza Tomášková
Mobil: +420 778 401 191
tereza.tomaskova@realitni-samoobslu

ha.cz

Prodej stavebního pozemku 1 321 m, okres
Blansko
ČÍSLO ZAKÁZKY: RS313776 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Spešov (okres Blansko), Spešov

Prodej stavebního pozemku 1 321 m, okres Blansko

Nabízíme k prodeji pozemek v obci Spešov u Blanska na krásném
místě s výhledem na kraj Moravského krasu.
Dle platného územního plánu obce je veden jako pozemek ke
stavbě rodinného domu. 
Pozemek je orientovaný na východní světovou stranu, uliční šíře
15,4m s celkovou plochou pozemku 1321 m2, osázený mladými
ovocnými stromy. Pozemek zajištuje klid a soukromí, jedná se
prakticky o poslední stavební parcelu na severním okraji obce,
přitom ve vzdálenosti pouhých 150 m do centra obce.
Přímo na hranici pozemku je veřejná dopravní komunikace.
Přípojka kanalizace, vodovodní řád a přípojka NN na hranici
pozemku.
Pozemek leží v těsné blízkosti okresního města Blanska (3km),
které nabízí bohatou občanskou vybavenost - mateřské, základní,
střední školy, nemocnice, aquapark, sportoviště, kino, kurty,
stadiony, obchodní střediska, apod. 
Obec Spešov se nachází na okraji CHKO Moravský kras, který se
může pochlubit nádhernou přírodou zvoucí k procházkám či
cyklovýletům. Výborné dopravní spojení s Brnem zajišťuje mimo
jiné pravidelná vlaková doprava, doprava autem 30 minut.
V obci Spešov je k dispozici koupaliště, nová mateřská školka,
obchod s potravinami, hospoda, kostel, dětská a multifunkční hřiště,
rozhledna a mnoho dalšího. 
V obci jsou místními spolky pořádány tradiční společenské akce od
sousedského bálu, gulášobraní, pálení čarodějnic, stavění máje, 
fotbalové zápasy či dětské dny a další s hojnou účastí občanů
obce.
Cena celkem: 5 943 179,- Kč

CENA: (za m2) 4 499,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 1321

Plocha parcely (m2) 1321

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842536

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Spešov (okres Blansko)

2 / 2


